CONG TY TNHH MTV KTCT THUY LOI

TINH HUNG YEN

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc lp — Ty do — Hanh phuc

Hung Yén, ng(}y/ﬂ thang b nam 2018

BAO CAO KET QUA THUC HIEN CAC NHIEM VU CONG iCH VA
TRACH NHIEM XA HQI (NEU CO) NAM 2017

MOT SO CHI TIEU VE NHIEM VU CONG iCH

TT

Chi tiéu

Ké hoach
2017

Thue hién
2017

Ty 1€ so véi
KH

Ty 1€ so véi
cung ky
nim truéc

Khbéi luwgng, san
luong san pham dich
vu ¢Ong ich thuc hién
trong nam

106.682 ha

107.002,5 ha

100,30%

105,56%

Khdi luwong, san
lrong san pham, dich
vu cdng ich bi 16,
khong dat yéu cau

Sb lugng y kién phan
hdi vé chat lwong san
pham dich vu cua
DN khéng dat yéu
ciu

Chi phi phét sinh lién
quan dén cic san
phdm, dich vu cong
ich thuc hién trong
nam

132.672 trd

134.754 tr.d

101,57%

132,51%

Doanh thu thuc hién
cac san pham, dich vu
cong ich trong ndm

132.702 tr.d

134.990 tr.d

101,72%

131,95%

Coéng ty TNHH MTV khai thac cong trinh thiy lgi Hung Yén tran trong bdo Céﬁé
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